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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIQ
DREJTORlA JURlDlKE , BURlMETNJEREZORE DHEPROKURlMET PUBLlKE

Nr. 7fl! Prot

Lenda: Kerkese per shpallje

Drejtuar: Sektorit te Teknologjise se Informacionit dhe Mardhenieve me Publikun
Ketu

Njesls« Adminsitrative Pirg

Ne mbeshtetje te Kreut II, pika 3 te Udhezimit Nr.l, date 18.07.2012, te Keshillit te Ministrave "Per
procedurat e dhenies me qira te tokave bujqesore te pandara", bashkangjitur ju dergojme shkresen
"Njoftim Publik" me Nr. ?1!9 Prot, date ;JL._;---.2023, per dhenien me qira te tokes
bujqesore te pandare me Nr. 711 Pasurie, Zone Kadastrale .3496, fshati Sovjan, Njesia
Administrative Pirg, ne menyre qe te beni te mundur shpalljen e saj ne ambjentet pub like, gjithashtu
dhe ne faqen zyrtare te webit te Bashkise Maliq nga ana e Sektorit te Teknologjise se Informacionit.

Ju falerninderit !

KRYETARI I BASHKISE

Gezim Topciu

Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce Tel & Fax.086122026www.bashkiamaliq.gov.al
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Nr. IJ7.o Prot Maliq me, Y .5-.2023

NJOFTIM PUBLIK

Ne mbeshtetje te nenit 9, pika 1.2, germa a, te Ligjit Nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore"
i ndryshuar, Ligjit Nr. 8312 date 26.03.1998 "Per Tokat Bujqesore te Pandara", Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr. 826, date 21.11.2012 "Per miratimin e listes paraprake te pronave te
paluajtshme publike, shteterore, qe transferohen ne pronesi ose ne perdorim te Komunes Pirg te
Qarkutte Korces", Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 531, date 21.08.1998 "Per Tokat
Bujqesore te Pandara", Udhezimit Nr.l, date 18.07.2012, te Keshillit te Ministrave "Per
procedurat e dhenies me qira te tokave bujqesore te pandara" i ndryshuar, Kreu I pika 5, Kreu II
pika 1 dhe 3, si dhe Vendimit te Keshillit te Bashkise Nr. 38, date 29.03.2023 "Per miratimin e
fillimit te procedures per dhenien me qira te tokes bujqesore te pandare, Nr.711, Zone
Kadastrale 3496, fshati Sovjan, Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq",

Bashkia Maliq, njofton se jep me qira token bujqesore te pandare me ligjin Nr. 7501, date
19.07.1991 "Per Token", me Numer Pasurie 711, Zone Kadastrale 3496, Siperfaqe 31900 m',
fshati Sovjan, Njesia Administrative Pirg.

Te interesuarit te paraqesin kerkesat e tyre prane Bashkise Maliq, brenda dates 12.06.2023.

Ankandi per dhenien e tokes me qira do te zhvillohet ne daten 19.06.2023, ora 10:00, prane
Bashkise Maliq.
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